
DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O PROVEDENÍ AUDITU

(dále jen „dodatek&quot;)

uzavřený mezi

Národní rozvojová banka, a.s.
se sídlem: Praha 1, Jeruzalémská 964/4, PSČ 11000

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, č. vložky 1329

zastoupená lng. Jiřím Jiráskem, předsedou představenstva, a lng. Pavlem Fialou, členem

představenstva
IČO: 448 48 943
DIČ: CZ699005898

/dále jen „Společnosťt „Banka“ nebo „účetní jednotka&quot;/
na straně jedné

a

KPMG Česká republika Audit, s.r.o.

se sídlem: Praha 8, Pobřežní 1a, PSČ 186 O0

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, č. vložky 24185

zastoupená lng. Petrem Škodou, jednatelem
IČO: 496 19 187

/dále jen „KPMG“ nebo „Auditor&quot;l
na straně druhé.

Preambule

Vzhledem k tomu, že

1. na základě přecházejícího otevřeného zadávacího řízení (veřejná zakázka s názvem

„Auditní služby 2020 - 2022&quot;) uzavřela Banka jako zadavatel s Auditorem dne 18. 8. 2020

smlouvu na veřejnou zakázku s názvem Smlouva o provedení auditu (dále též jen
„smlouva&quot;), jejímž předmětem bylo poskytnutí v této smlouvě uvedených auditních služeb

za roky 2020, 2021 a 2022;

při plnění této smlouvy došlo k vícepracím, a proto se smluvní strany dohodly na navýšení
celkové ceny o 196 000,- Kč bez DPH (dále jen „cena víceprací&quot;);
změna sjednaná tímto dodatkem není podstatnou změnou závazku ze smlouvy na

veřejnou zakázku ve smyslu § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, v platném znění;

se smluvní strany, vědomy si svých závazků vtomto dodatku obsažených a s úmyslem být tímto

2.

dodatkem vázány, dohodly na následujícím znění dodatku:

l.

Změna smlouvy

V článku IV. se odst. 2 mění a nově zní:

„Celková cena za provedení činností (bez víceprací) uvedených včl. I za roky 2020, 2021 a

2022 činí Kč 5 620 836,- Kč. Cena za jeden rok (bez víceprací) činí jednu třetinu ( 1/3) celkové

ceny tj 1 873 612,- Kč za jeden kalendářní rok. Cena víceprací je 196 00O,- Kč. Celková cena
za provedení činností dle této smlouvy včetně víceprací tak činní celkem 5 816 836 Kč. Ceny
jsou uvedeny bez DPH.

&quot;

V článku IV. se odst. 5 mění a nově zní:



Dodatek č. 2 ke smlouvě o provedení auditu

„V jednotlivých letech je cena za jeden rok auditních činností (bez víceprací) splatná takto:

30 % ceny při zahájení Předauditu,

50 % ceny po předání Ověřené výroční zprávy,

20 % ceny po odevzdání všech dokumentů, které jsou výstupem činnosti Auditora.

Cena víceprací bude uhrazená do 31. října 2022.
&quot;

II.

Ostatní ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy včetně jejích příloh zůstávají nezměněna v platnosti.

Dodatek se stává nedílnou součásti smlouvy.

Smluvní strany berou na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv vsouladu se

zákonem č. 340/2015, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon 0 registru smluv). Uveřejnění zabezpečí Banka.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění
dodatku v registru smluv. Dodatek se uzavírá na dobu trvání smlouvy.

Dodatek je vyhotoven pouze velektronickém vyhotovení, podepsaném uznávanými
elektronickými podpisy všech zástupců obou smluvních stran.

Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen dle jejich pravé a svobodné vůle.

Prohlašují, že s obsahem dodatku byly řádně seznámeny, obsahu porozuměly, souhlasí s ním a

na důkaz toho připojuji své elektronické podpisy:

V Praze dne viz elektronický podpis V Praze dne viz elektronický podpis

X XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X X X XXXXXXXXX XXXXXX XX

XXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXX XXXXXXX X X

XXX
XXXXXXXXX

X X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXX

XXXX XXXXXXXX

X X XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXXX

lng. Jiří Jirásek lng. Petr Škoda

předseda představenstva jednatel
za Národní rozvojovou banku, a.s. za KPMG Ceská republika Audit, s.r.o.

X XXXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XXXX XXXXX

XX XXX XXXXXXXXXX XXXX XXX

X XXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
X XXXXXXXXX XXX X X X XXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX
X XXXXX XXXX XXXXXXX XXX XXXXXXXXX

XXXXXX XXXXXX XXX
X X XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX

X XXX XXXXXXXXXXX X XXX

lng. Pavel Fiala

člen představenstva
za Národní rozvojovou banku, a.s.

X


